关于开展“2018 年江苏省高职教师信息化教学能力

提升公益巡回培训”的通知

各高职院校：

为落实《教育部关于进一步推进职业教育信息化发展的指

导意见》等文件精神，促进信息技术与教育教学的融合创新，推

进职业教育的教学改革，全面提升全省高等职业院校教师的信息

化教学能力、更好地参加 2018 年江苏省高等职业院校信息化教

学大赛，教育厅委托江苏省高等职业院校信息化教学指导委员会

组织开展“2018 年江苏省高职教师信息化教学能力提升公益巡

回培训”活动，现将相关事项通知如下：

一、 培训时间、地点、参训学校人数分配

从 6月 11日-14日，在 8个城市举办培训，请各校根据安

排组织教师参加，不得跨地区参加。详见附件 1。

二、 参加培训对象

各高职院校教师，今年参加省信息化教学大赛的教师优先。

三、 培训费用

本次培训不收培训费，培训期间的交通与食宿费用自理。

四、 培训报名办法

培训由学校统一组织，并将培训名单 6 月 8 日报送到

2018jsds@njcit.cn。本次培训根据报名限额入场。

mailto:2018jsds@njcit.cn

请各高职院校按人数组织好教师参加培训工作，提升今年信

息化教学大赛参赛积极性及参赛作品的质量。

江苏省教育厅高等教育处

2018.6.3

附一：

培训时间、地点与人数安排
序

号

地

点
参训高职院校 时间 地点

1 徐州

徐州地区 6所、连云港地区

3所高等职业院校

(每校不超过 25人)

11日

下午

徐州幼儿师范高等专科学校 碧螺校区学

术报告厅（徐州市金山桥经济技术开发

区洞山路 17号）

2 南通
南通地区 6所高等职业院校

(每校不超过 30人)

11日

下午

江苏工程职业技术学院致知楼三楼报告

厅（南通市青年中路 87号）

3 苏州
苏州地区 17 所高等职业院校

(每校不超过 30人)

12日

上午

苏州信息职业技术学院报告厅

（苏州市吴江区鲈乡南路 1237号）

4 淮安

淮安地区 5所、盐城地区 4

所、宿迁地区 2所高等职业

院校

(每校不超过 25人)

12日

下午

江苏食品药品学院图书馆报告厅

（淮安市高教园区枚乘路 4号）

5 无锡
无锡地区 10 所高等职业院校

(每校不超过 30人)

12日

下午

江苏信息职业技术学院图书馆小报告厅

（无锡市惠山区钱藕路 1号）

6 扬州

扬州地区 5所、泰州地区 2

所、镇江 4所高等职业院校

(每校不超过 27人)

13日

下午

扬州工业职业技术学院图书馆大楼 1楼

大报告厅（江苏省扬州市邗江区华扬西

路 199号）

7 常州
常州地区 7所高等职业院校

(每校不超过 40人)

14日

上午

常州工程职业技术学院图文楼一楼报告

厅（常州市武进区滆湖中路 33号）

8 南京
南京地区 17所高等职业院校

(每校不超过 25人)

14日

下午

南京信息职业技术学院行政楼二楼报告

厅（南京市文澜路 99号）

上午场培训时间：8:30-12:00；下午场培训时间：14：00-17:30